▲ 车 主 为 田 永 浩 ， 车 牌 号 为
鲁 D14710 的 低 速 车 、 鲁 D10778
的 低 速 车 已 损 坏 报 废 ， 并 拆 解 作

废 铁 处 理 。 以 上 车 辆 的 行 驶 证 、
登 记 证 书 、 车 牌 丢 失 ， 声 明 作
废 。 田 永 浩 承 担 以 上 车 辆 注 销 的
一 切 法 律 责 任 。

▲ 袁 成 友 （ 身 份 证 号 ：
370405197109114677）不慎将中兴世
纪城东区 12 号楼 13 楼 1302 的煤气开
口费收据丢失，金额为贰仟捌佰元整

（￥2800.00），声明作废。
▲刘茂盛坐落于市区皮革公司 1#

楼西单元四层东户的房产证丢失，号
码为：枣政房权私房字第 1FG64382
号，声明作废。

▲枣庄高新区合顺建筑设备租赁
站 营 业 执 照 副 本 丢 失 ， 注 册 号 ：
370420600035440，声明作废。

▲冯相全坐落于立新小区26#3层
东户的房屋所有权证丢失，产权证
号：521，声明作废。

▲枣庄市山亭区枣店香大红枣
种 植 专 业 合 作 社 营 业 执 照 正 本 丢
失，注册号：370406NA000085X，
声明作废。